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Operatör Doktor Ökkeş Celil Gökçek, Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 2011 yılında mezun 

olduktan sonra meslek hayatına acil servis hekimliğiyle başlamış, 2011-2015 yılları arasında Kilis 

Devlet Hastanesi, Eyüp Devlet Hastanesi ve Zeytinburnu Aile Sağlığı Merkezi gibi kurumlarda 

hekimlik yapmıştır. 2015 yılında Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi 

Kliniği’nde başladığı uzmanlık eğitimini 2020 yılında başarıyla tamamlamıştır. Uzmanlık sonrası 

Yozgat Şehir Hastanesi, GATA Sultan II. Abdülhamid Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve 

Medical Park Gaziosmanpaşa Hastanesi gibi önemli merkezlerde beyin ve sinir cerrahı olarak 

görev almıştır. 2024 yılından itibaren mesleki çalışmalarına İstanbul'daki Özel Tuzla Tusa 

Hastanesi’nde devam etmektedir. 

 

Mesleki ilgi alanları arasında tam endoskopik omurga cerrahisi, omurga kırıkları ve travmalarının 

cerrahi tedavisi, nöroonkolojik cerrahi ve periferik sinir yaralanmaları yer almaktadır. Bu 

alanlarda kendisini sürekli geliştiren Dr. Gökçek, Türkiye’nin ve Avrupa’nın önde gelen kurslarına 

katılmış, özellikle minimal invaziv ve endoskopik omurga cerrahisi konusunda ileri düzey 

eğitimler almıştır. Türk Nöroşirürji Derneği’nin bilimsel kongreleri kapsamında katıldığı 

kafatabanı cerrahisi ve spinal deformite düzeltme teknikleri kurslarının yanı sıra; Acıbadem ve 

Koç Üniversitesi gibi prestijli merkezlerde kadavra kurslarına da katılmıştır. 2023 yılında MISS 

Turkey Endoskopik Lomber Cerrahi Kursu’nu, 2024’te ise Eurospine Diploması’nı ve Endoskopik 

Omurga Cerrahisi Master Kursu’nu başarıyla tamamlamıştır. 

 

Türk Tabipler Birliği, Türk Nöroşirürji Derneği, Sinir Sistemi Cerrahisi Derneği, Middle East Spine 

Society ve Minimal Invasive Spine Surgeons Society gibi birçok ulusal ve uluslararası meslek 

kuruluşuna üyedir. Hem klinik hem akademik olarak sürekli gelişime açık olan Dr. Gökçek, 

multidisipliner yaklaşımı, ileri cerrahi becerileri ve hasta odaklı tutumuyla mesleğinde güçlü bir 

duruş sergilemektedir. 


